[image: image1.png]71 WWW.MED126.COM

[image: image2.png]WWW.MED126.C0M

[image: image3.png]WWW.MEDIZ26.COM

[image: image1.png]

2015年研究生招生复试
考 生 须 知
各位考生：
我校2015年硕士研究生复试经研究生招生工作领导组研究决定，将相关事项通知如下：
一、复试报到时间和地点

报到时间：3月31日上午8：00—9：30。

报到地点：学校（忠山校区）大礼堂 正门厅。
复试收费标准：根据《四川省发展和改革委员会四川省财政厅关于规范全省教育系统考试考务行政事业性收费的通知》（川发改价格【2012】641号）规定：研究生招生复试费：
本科学历考生每生120元；

同等学力考生每生200元。

二、复试时应交验证件、材料

考生类别
交验证件、材料
	应届生
	往届生

	考生有效身份证件（验身份证或军官证）
	√
	√

	毕业证、学位证（验原件、交复印件1份）

	√

	学生证、学籍证明（验学生证原件、交学籍证明原件，可由年办出具并盖章）
	√

	“研究生复试政治审查登记表”1份(须加盖单位公章)，4月30日前交，可在研究生院网页“下载中心”下载
	√
	√

	1寸免冠半身近照1张（贴在体检表上）
	√
	√

	同等学力考生学术论文原件审查、交复印件
	同等学力考生

三、同等学力考生加试科目的说明（在3月31日复试报到时选择考试科目）
获得复试资格的同等学力考生，复试时须加试(笔试)两门本科主干课程。加试科目分两组：一组为医学微生物学、病理学、病理生理学；一组为生理学、医学免疫学和诊断学。考生应在这两组中各选一门科目作为加试科目，不得在同一组中选两门。

四、特别提示：
1、调剂考生的电子信息（只针对报考外校，需要调剂回我校的考生。必须填写！）。调剂考生登陆“中国研究生招生信息网”（http://yz.chsi.com.cn/）“调剂复试管理系统”完成各项调剂志愿的填写、确认和拟录取登记工作（非常重要！没有完成下列步骤的考生复试无效）。

主要包括以下3个步骤：

(1)、填写调剂志愿；

(2)、回复“同意复试”；

(3)、回复“同意拟录取”。（在收到研招办发出的“拟录取”通知信息24小时之内，超时未回复视为自动放弃录取）
2、考生凭“面试报到通知单”到各相应的二级院、系、所报到并参加面试（复试报到时发给考生）。

3、邮寄政审表或其他资料地址

邮编：646000         电话：0830-3161326
四川省 泸州市 江阳区 忠山路三段319号   泸州医学院   研究生招生办公室
4、由于调剂工作的动态性和不确定性，我校部分专业调剂工作将持续到4月下旬，余缺专业所需调剂考生将从“中国研究生招生信息网”调剂系统中选择。

                                               研究生招生办公室
                                               2015年3月24日

[image: image2.png]